证券代码：002829                证券简称：星网宇达             公告编号：2018-094

北京星网宇达科技股份有限公司

关于公司及子公司银行授信额度续期的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。正文

北京星网宇达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”） 于2018

年9月14日召开第三届监事会第十二次会议和第三届董事会第十三次会议，审议

通过了《关于公司及子公司银行授信额度续期的议案》，同意公司及子公司向银

行等金融机构申请综合授信额度的续期。为保持授信的延续和融资渠道的通畅，

便于更好的支持公司各项业务的发展，因此公司将4.2亿元的综合授信额度续期

（包括已获得的）。现将相关情况公告如下：

公司于2017年9月6日召开第二届监事会第十四次会议和第二届董事会第十

八次会议，于2017年9月22日召开公司2017年第三次临时股东大会，审议通过了

公司向银行申请总额不超过4.2亿元人民币的综合授信额度，并授权董事长代表

公司签属上述事项的法律文件，授权期限为自股东大会审议通过该事项一年内

（即2017年9月22日至2018年9月21日）。

鉴于上述授权期限即将到期，为保持授信的延续和融资渠道的通畅，便于更

好的支持公司各项业务的发展，因此公司将4.2亿元的综合授信额度续期（上述

授信额度包括公司及子公司已获得的银行授信）。公司及子公司将根据实际需要

向银行进行申请，实际融资金额需在上述授信额度内。公司董事会授权董事长迟

家升先生代表公司与银行机构签署上述授信融资项下的有关法律文件，由此产生

的法律、经济责任全部由本公司承担。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》相关规定，上述向银

行申请综合授信额度续期及对董事长授权的事项，尚需提交公司股东大会审议批

准，授权期限自股东大会通过之日起一年内有效。

特此公告。

北京星网宇达科技股份有限公司

董事会

2018年 9 月 15日